

# PREFEFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL ESTADO DE SÃO PAULO

FUPREBEN — Fundo de Previdência e Benefícios dos Servidores Públicos do Município de Vargem Grande do Sul

# ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA E CONSELHO FISCAL DO RPPS DE VARGEM GRANDE DO SUL

Aos oito dias do mês de dezembro de dois mil e dezessete, às 14h00min, reuniu-se na sala do FUPREBEN, situado na Rua Dona Amélia Ribeiro da Silva, nº 587, centro, nesta cidade, o Conselho Municipal de Previdência e Conselho Fiscal do FUPREBEN, em sessão ordinária, com a presença do Diretor Sr. Edson Bovo e Diretor Financeiro Sr. Moacyr Roseto. Ficou decidido que será remarcada nova reunião para o dia quinze de dezembro de dois mil e dezessete com o Conselho Municipal de Previdência e Conselho Fiscal por falta de quórum para prosseguir com os trabalhos. Estiveram ausente os membros Edilaine Pavani e Eduardo Ribeiro de Andrade, ambos do Conselho Municipal de Previdência; Ana ILuisa Dinis e Jose Eduardo Teixeira do Conselho Fiscal. Nada mais havendo foi encerrada a presente reunião, sendo lavrada a presente ata, pelo secretário, que vai assinada pelos presentes. Vargem Grande do Sul, 08 de dezembro de 2017.

EDSON BOVO Diretor Executivo

DONIZETE JOSÉ CALOS PEREIRA

Secretário CMP

EDUARDO RIBEIRO ANDRADE

Conselheiro CMP

ARCHIMEDES ANGELI

MOACYR ROSSETO

Direto Financeiro

Conselheiro CMP

FABRIZIO BARION PICINATO Presidente Cons. Fiscal MANOEL GARCIA MARTIM
Presidente CMP

EDILEINE PAVANI Conselheiro CMP

ANA LUISA PEREIRA DINIZ Conselheiro Fiscal

JOSÉ EDUARDO TEIXEIRA Conselheiro Fiscal



#### PREFEFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL ESTADO DE SÃO PAULO

FUPREBEN — Fundo de Previdência e Benefícios dos Servidores Públicos do Município de Vargem Grande do Sul

### ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA E CONSELHO FISCAL DO RPPS DE VARGEM GRANDE DO SUL

Aos quinze dias do mês de dezembro de dois mil e dezessete, às 14h00min, reuniu-se na sala do FUPREBEN, situado na Rua Dona Amélia Ribeiro da Silva, nº 587, centro, nesta cidade, o Conselho Municipal de Previdência e Conselho Fiscal do FUPREBEN, em sessão ordinária, com a presença do Diretor Sr. Edson Bovo e Diretor Financeiro Sr. Moacyr Roseto. Não sendo possível dar início aos trabalhos na presente reunião uma vez que não compareceram os membros do Conselho Municipal de Previdência Edilaine Paiva, Eduardo Ribeiro de Andrade e dos membros do Conselho Fiscal Ana Luisa Pereira Diniz e José Eduardo Teixeira, fica assim suspensa até próxima chamada e sendo lavrada a presente ata, pelo secretário, que vai assinada pelos presentes. Vargem Grande do Sul, 15 de dezembro de 2017.

MOACYR ROSSETO

Direto Financeiro

ARCHIMEDES ANGELI

Conselheiro CMP

EDSON BOVO Diretor Executivo

DONIZETE JOSÉ CALOS PEREIRA Secretário CMP

EDUARDO RIBEIRO ANDRADE Conselheiro CMP 133 liters

FABRIZIO BARION PICINATO Presidente Cons. Fiscal MANOEL GARCIA MARTIM
Presidente CMP

EDILAINE PAVANI Conselheiro CMP

ANA LUISA PEREIRA DINIZ Conselheiro Fiscal

JOSÉ EDUARDO TEIXEIRA Conselheiro Fiscal



# PREFEFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL ESTADO DE SÃO PAULO

FUPREBEN — Fundo de Previdência e Benefícios dos Servidores Públicos do Município de Vargem Grande do Sul

# ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA E CONSELHO FISCAL DO RPPS DE VARGEM GRANDE DO SUL

Aos quinze dias do mês de janeiro de dois mil e dezoito, às 14h00min, reuniu-se na sala do FUPREBEN, situado na Rua Dona Amélia Ribeiro da Silva, nº 587, centro, nesta cidade, o Conselho Municipal de Previdência e Conselho Fiscal do FUPREBEN, em sessão ordinária, com a presença do Diretor Sr. Edson Bovo e Diretor Financeiro Sr. Moacyr Roseto. Pela ausência dos senhores Eduardo Ribeiro de Andrade e Edilaine Pavani do Conselho Municipal de Previdência e dos senhores Fabrizio Barion Picinato, Ana Luisa Pereira Diniz e José Eduardo Teixeira, todos do Conselho Fiscal do RPPS de Vargem Grande do Sul, fica suspensa a reunião por falta de quorum para dar inicio aos trabalhos. Nada mais havendo foi encerrada a presente reunião, sendo lavrada a presente ata, pelo secretário, que vai assinada pelos presentes. Vargem Grande do Sul, 15 de janeiro de 2018.

EDSON BOVO Diretor Executivo

almas

ELIANE AP. CANELA BASTONI Secretário CMP - Suplente MOACYR ROSSETO
Direto Financeiro

ARCHIMEDES ANGELI Conselheiro CMP MANOEL GARCIA MARTIM
Presidente CMP

EDILEINE PAVANI Conselheiro CMP

EDUARDO RIBEIRO ANDRADE Conselheiro CMP

FABRIZIO BARION PICINATO Presidente Cons. Fiscal ANA LUISA PEREIRA DINIZ Conselheiro Fiscal

JOSÉ EDUARDO TEIXEIRA Conselheiro Fiscal